
Kolotoč

KOLOTOČ

(soutěž s pouťovou tématikou)

role: Nabodávač, Poulíček, Marie, Karel, (a zájezd  důchodců z Hradce)

Výstup první

(Znělka; ve studiu se točí duhový kolotoč, soutěžící se potí)

Poulíček: Soutěž, kterou právě sledujete, je váš oblíbený Kolotoč a my si představíme soutěžící: U modrého stolečku je
paní Marie, dobrý den.

Marie: Dobrý den, jsem paní Marie z Tábora a mým koníčkem je pletení, luštění křížovek a čtení detektivek.

Poulíček: Děkuji, u červeného stolečku....

Karel: Dobrý den, já jsem pan Karel z Třebíče a rád čistím septiky a žumpy. (ohromný potlesk)

Poulíček: No jistě, a u žlutého stolečku...

Nabodávač: Jsem kníže Nabodávač 2. a k mým zálibám patří nabodávání na kůl.

Poulíček: A z jaké země jste přijel?

Nabodávač: Z Ukrajiny.

Poulíček: Tak to bychom měli a my se pustíme do hádání první tajenky. ...(po znělce pokračuje)...A v tajence je ukryt
známý výrok Tomáše Garyka Masaryka. Začne... (Karel už točí)...Ale začne paní Marie, pane Karle....A vytočila jste si
hned tisíc bodů a žeton.

Marie: Hmmm tak třeba Ž jako vana.

Poulíček: Je mi líto, ale Ž tam není. Točí pan Karel...áha bankrot. Pan kníže?

Nabodávač: (Točí, div kolo nezlomí) Ž jako kůl!

Poulíček: Bohužel, Ž tam není, paní Marie....200 bodů a..?

Marie: Ž jako, jako..

Poulíček: Bohužel, Ž tam není, ale zkuste třeba V, V jako vůl.

Karel:(vytočí 500 bodů) V jako vůl!

Poulíček: Ne, V tam taky není. Pan kníže jede.

Nabodávač: Hmm, co tak ještě nebylo? Co takhle Ž jako pozlacený kůl?

Poulíček: Ne! Ž tam není. Paní Marie.

Marie: Ž jako buldozer!

Poulíček: Ne! Ž tam není a navíc jste vytočila žeton pana Karla.

Karel: Tak třeba to Ž...

Poulíček: Ne!! Ž tam není!! Pane kníže!

Nabodávač: Ž jako slepic..

Poulíček: Ne! Napřed točte a pak zkuste říct něco jiného než Ž!

Nabodávač: (Roztočí) Ž!



Poulíček: Néé!!! Můj bože, Ž tam není!!! Pane Karle!

Karel: Á jako Adam.

Poulíček: No výborně! Jenže máte bankrot. Marie?

Marie: Hmmm, hmmmm,..(váhá, neví)...hmmm..

Poulíček: Hlavně neříkejte Ž, nebo vás zabiju.

Marie: Hmmm, tak třeba...

Poulíček: Bohužel, došel vám limit. Pane Karle?

Karel: Ž! Ž jako trabant!

Poulíček: Néé!!!! Žádné Ž tam není!! Není tam žádné Ž!!  Pane kníže zkuste říct N!

Nabodávač: Zkusím tolik oblíbené Ž.

Poulíček: Ž ne! Ž ne!!

Marie: (točí) Už bylo Ž?

Poulíček: Joo!!! Ježiši!! Pane Karle.

Karel: Mohu hádat tajenku?

Poulíček: Cože?! Vždyť tam není jediné písmeno?! No ale prosím.

Karel: Kolik řečí umíš, tolikrát jsi živočichem.

Poulíček: Ž tam není Ježišikriste!!

Karel: Jakto?

Marie: Můžu hádat tajenku?

Poulíček: Jo.

Marie: kolik řečí umíš, tolikrát jsi člověkem.

Poulíček: Ano!!! ...(znělka)...Jelikož už žádnou tajenku nestihneme a paní Marie byla spolu s panem Karlem nabodnuta
na kůl, dostává se do finále kníže Nabodávač. O kolik to bude?

Nabodávač: No já nevim.

Poulíček: Přítel z publika vám radí  točit o tři políčka. Jak se rozhodnete?

Nabodávač: Tak já zkusím o ty tři.

Poulíček: Dobrá. První políčko....20000 korun! Druhé políčko....jackpot, noné?!! A třetí políčko?....bankrot!

(Nabodávač vytahuje z igelitky kůly, důchodci v hledišti se derou rychle ke vchodu aby se rozzuřenému knížeti nedostali
do spárů, ale je zamčeno. Poulíček v nářku a křiku se loučí s diváky)
Poulíček: Kolotoč nám končí, ale vy nebuďte smutní, zítra tady budeme kolo osudu roztáčet znovu. Mějte se hezky a
bavte se u dalších zábavních pořadů naší televize k nimž náš Kolotoč neoddiskutovatelně patří.

Konec

Bloody:

Karel: Vším jsem byl rád. Udavačem, ženou, židlí..

www.psanci.cz


